Cascina Chicco

Deltetto

Gallino Filippo

Maccagno

Morra stefanino

Negro Lorenzo

Cascina Chicco

Deltetto

Negro Angelo

Costa Catterina

La Granera

Poderi Moretti

SPUMANTI METODO CLASSICO

Cuvée Zéro (nebbiolo)

2017 Altalanga (p.noir, chardonnay)

Seventy (arneis)

Brut (arneis, nebbiolo)

Elena (arneis)

Brut (arneis)

SPUMANTE ROSE' METODO CLASSICO

Cuvée Zéro Rose (nebbiolo)

Brut (p.noir, nebbiolo)

Maria Elisa Rosé (nebbiolo)

SPUMANTE METODO CHARMAT

"Ma Brut" (arneis)

Granplin

Vignano (arneis)

Canale

Canale

Canale

Canale

Castellinaldo

Monteu

Canale

Canale

Monteu

Castagnito

Castellinaldo

Monteu

35-

32-

30-

33-

40-

43-

35-

42-

53-

22-

24-

40-



Bric castelvej

Cascina Chicco

Deltetto

Giacomo Vico

Malabaila

Massucco F.lli

Negro Angelo

Porello Marco

Teo Costa

Ceretto

Giacomo Vico

Mario Costa

LANGHE FAVORITA

2020

2020

2020 Sarvqj

2020

2020 Donna Costanza

2019

2020 Onorata

2020

2020 Costabianca

LANGHE

2020 Blangé

2018 Chardonnay

2017 Vijé (viognier)

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Castagnito

Monteu

Canale

Castellinaldo

Alba

Canale

Canale

22-

22-

22-

22-

22-

22-

24-

22-

22-

44-

33-

27-



Almondo

Bric Castelvej

Ca Rossa

Cascina Chicco

Cascina Fiorenza

Cornarea

Correggia Matteo

Deltetto

Enrico Serafino

Ermanno Costa

Gallino Filippo

Giacomo Barbero

Giacomo Vico

Malabaila

Mario Costa

Monchiero Carbone

Negro Angelo

Negro Lorenzo

ROERO ARNEIS

2020 Bricco delle ciliegie
2018 Bricco Novara

2020 Merica

2020

2020

2020

2020

2020 Daivej

2020 San Michele

2018 Riserva San Defendente
2020 Poggio di Caro

2020 "San Defendente”

2020

2020

2017 Riserva Bricco al pascolo

2020 Pradvaj

2020
2017 Miladui

2020 Re Cit
2020 Cecu d'la Biunda

2019 Perdaudin
2020 Serra Lupini
2012 Sette Anni

2020

Monta

Canale

Canale

Canale

Canale

Vezza

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale
Canale

Canale
Canale

Monteu
Monteu

Monteu

Monteu

27-

26-

24-

22-

38-

27-

24-

27-

50-

28-

30-

22-

22-

26-

24-

22-
33-

27-
31-

30-

25-

72-

24-



Pace

Porello Marco

Taliano Michele

Teo Costa

Valfaccenda

2020

2020 Camestri

2019 Serni

2020 Lamiana

2020

Canale

Canale

Monta

Castellinaldo

Canale

22-

25-

22-

22-

31-



Bric castelvej

Cascina Ca' Rossa

Cascina Chicco

Cascina Fiorenza

Costa Catterina

Correggia Matteo

Cravanzola

Deltetto

Enrico Serafino

Gallino Filippo

Giacomo Barbero

Malabaila

Monchiero Carbone

Negro Lorenzo

Pace

Porello Marco

Taliano Michele

Teo Costa

BARBERA D'ALBA

2020

2018 Mulassa

2018 Bric Loira
2020 Granera Alta

2019

2016 Superiore

2019

2016 Castellinaldo

2019 Bramé sup.

2017 Rocca Marasche sup.

2016 San Defendente

2019
2013 Superiore

2019
2017 Montorone Superiore

2015 Mezzavilla Superioire

2017 MonBirone

2016
2016 La Nanda Superiore

2018

2020 Mommiano

2019 A' Bon Rendre

2020 San Mice
2018 Castellinaldo

Canale

Canale

Canale
Canale

Canale

Castagnito

Canale

Castellinaldo

Canale
Canale

Canale

Canale
Canale

Canale
Canale

Canale

Canale

Monteu
Monteu

Canale

Canale

Monta

Castellinaldo
Castellinaldo

25-

40-

32-
22-

22-

22-

28-

24-

24-
44-

48-

22-
30-

24-
30-

35-

60-

24-
33-

22-

22-

22-

24-



Cascina Chicco

Costa Catterina

Deltetto

Giacomo Barbero

Giacomo Vico

Mario Costa

Teo Costa

Cascina Ca' Rossa

Cascina Chicco

Cascina Fiorenza

Gallino Filippo

Giacomo Barbero

La Granera

Mario Costa

Negro Lorenzo

Porello Marco

Taliano Michele

NEBBIOLO D'ALBA

2019 Mompissano

2016 Superiore

2019 | Lioni

2017 Valtassera

2015 Valmaggiore

2016 Cianin da Stiva

2019 Ligabue

LANGHE NEBBIOLO

2019 Funsu

2020

2019

2019

2019

2018

2020

2018

2019

2018 Blagheur

Canale

Castagnito

Canale

Canale

Canale

Canale

Castellinaldo

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Castellinaldo

Canale

Monteu

Canale

Monta

28-

22-

25-

40-

35-

40-

25-

26-

24-

21-

21-

26-

21-

26-

24-

24-

24-



Almondo

Bric castelvej

Cascina Ca' Rossa

Cascina Chicco

Cornarea

Correggia Matteo

Cravanzola

Dei Magi

Deltetto

Enrico Serafino

Ermanno Costa

Gallino Filippo

Giacomo Vico

Malabaila

Mario Costa

Marsaglia

Massucco

ROERO

2017 Bric Valdiana

2018

2016 Le Coste
2017 Mompissano Riserva

2018 Valmaggiore Vigna Audinaggio

2017 Valmaggiore Riserva

2018 Montespinato

2017

2018
2017 La Val dei Preti

2016 Roche d'Ampsej Riserva

2015 Canavodi

2013 Luigi Filippo

2016 Braja Riserva
2018 Gorrini

2017 Qesio

2017 Riserva

2015 Sorano

2015 Riserva

2015 Castelletto Riserva

2016 Batistin

2014 Brich d'America

2015

Monta

Canale
Canale
Canale

Canale

Canale
Canale

Canale
Canale
Canale
Canale
Castellinaldo

Priocca

Canale
Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Canale

Castellinaldo

Castagnito

30-

60-

50-

45-

35-
28-

48-

28-

48-

66-

35-

50-

42-
28-

55-

38-

38-

45-

46-

60-

38-



Monchiero Carbone 2018 Sru Canale 41-

2016 Printi Riserva Canale 60-
Negro Angelo 2018 Prachiosso Monteu 40-
2015 San Giorgio Riserva Monteu 55-
2016 Sudisfa Riserva Monteu 65-
Negro Lorenzo 2014 San Francesco Riserva Monteu 40-
Pace 2015 Riserva Canale 32-
Poderi Moretti 2011 Benedet Riserva Monteu 47-
Taliano Michele 2017 Roche dra Bossora Monta 31-
Teo Costa 2018 Batajot Castellinaldo 24-

LANGHE PINOT NERO

Deltetto 2018 Pinot nero 777 Canale 32-



Cascina Chicco

Cornarea

Deltetto

Destefanis Federico

Valdinera

Bric castelvej

Gallino Filippo

Giacomo Vico

mezze bottiglie

Arcass

Tarasco

VINI PASSITI

Bric du Liun

Pjasi

Arneis

BIRBET

Canale

Vezza

Canale

Canale

Corneliano

Canale

Canale

Canale

33-

62-

33-

52-

45-

24-

22-

24-



